ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

У К А З

О советнике Главы Донецкой Народной Республики

1. Назначить Борисюк Марину Владимировну советником Главы
Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
о О Д Н^^;

X лГлава
Донецкой Народной Республики

* с*т з Д.В. ПушилинДЛЯ ‘-Сл-

ДДОКУМЕНТОВ/!V ил /л /л
* *л Р А в Зг. Донецк

1 ноября 2024 года

558